Decreto nº. 7.818, de 02 de agosto de 2019.

Que cancela números de Decretos não utilizados.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,
DECRETO:

Considerando que após buscas, análise e conferências constatou-se que os números 7.638, 7.646, 7.657, 7.675 e 7.812, da grade de Decretos do exercício de 2.019 não foram utilizados para edição de qualquer Decreto nas datas próprias: 7.638, de 01/03/2019; 7.646, de 08/03/2019; 7.657, de 18/03/2019; 7.675, de 01/04/2019; e 7.812, 30/07/2019.
Considerando que em razão desse fato, os números 7.638, 7.646, 7.657, 7.675 e 7.812, encontram-se vago na referida grade, impondo, por isso mesmo, o seu cancelamento.
DECRETO:

Art. 1.º Ficam cancelados os números 7.638, 7.646, 7.657, 7.675 e 7.812 da grade de Decretos Municipais do exercício de 2.019.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                           FLÁVIO PRANDI FRANCO

                                            Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração